

**Необходими материали за проектно предложение на
НЧ „Зора-1872” по Програма ПЧП**

	Материали	Мярка	количество	ед. Цена	стойност
1.	Метална тръба ф5	кг	58	2,10	121,80
2.	Винкел 3х3х3	кг	48,98	2,10	102,84
3.	винкел 3х3х4	кг	22,32	2,10	46,87
4.	Дървени талпи 5х10	м2	0,19	1260,00	199,50
6.	Метална планка	бр.	8	3,50	28,00
7.	Аркерни болтове	бр.	32	0,80	25,60
8.	Коларски болтове	бр.	24	0,40	9,60
9.	Гайки	бр.	24	0,09	2,16
10.	Кофражни дъски 300х12х2,5 см	бр.	15	6,48	81,00
11.	Арматурно желязо ф 4	м2	0,324	13,20	4,28
12.	Цимент	бр.	4	8,35	33,40
13.	Баластра	кг	0,32	38,70	12,38
14.	Импренгант за дърво	бр.	1	19,43	19,43
15.	Боя за желязо	бр.	1	26,07	26,07
16.	Боя за бетон	бр.	1	62,63	62,63
17.	Лак за дърво	бр.	2	20,40	40,80
	Данъчна основа				694,56
	ДДС 20%				138,91
	Общо				833,47